[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 12.07.2016
	№ 1624

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в состав комиссии по предупреждению

 и противодействию коррупции на территории

Боровичского муниципального района

Администрация Боровичского муниципального района                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в состав комиссии по предупреждению и противодействию коррупции на территории Боровичского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 07.09.2009 № 1844, изложив его в редакции:

«СОСТАВ
комиссии по предупреждению и противодействию коррупции

на территории Боровичского муниципального района

	Костюхина М.М.
	-
	Глава муниципального района, председатель комиссии

	Сюгин В.Н.
	-
	первый заместитель Главы администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Котин В.В.
	-
	заместитель заведующего отделом организационной работы и муниципальной службы Администрации муниципального района, секретарь комиссии

	             Члены комиссии

	Алексеев В.Ф.
	-
	председатель Думы муниципального района (по согласованию)

	Герасимов А.Н.
	-
	начальник МОМВД России «Боровичский» (по согласованию)

	Гершкович Т.П.
	-
	депутат Думы муниципального района (по согласованию)

	Крючкова М.В.
	-
	заведующая отделом правового обеспечения и контроля Администрации муниципального района

	Прохоров С.В.
	-
	заведующий отделом организационной работы и муниципальной службы Администрации муниципального района

кн

2

	Силантьева В.В.
	-
	начальник контрольно-ревизионного отдела Комитета финансов Администрации Боровичского муниципального района

	Хвостиков А.А.
	-
	начальник отдела УФСБ России по Новгородской области в г.Боровичи (по согласованию).».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района от 02.11.2015 № 2226 «О внесении изменения в состав комиссии по предупреждению и противодействию коррупции на территории Боровичского муниципального района».

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная         искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте                   Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района   М.М. Костюхина